



LEDARE

Jag har just kommit hem från två intensiva och stimulerande dagar där jag har lett Afrikagruppernas styrelsearbete. Vi har diskuterat i flera timmar både i plena och i grupper. De slutliga formuleringarna i det nya programmet och långtidsplanen ligger nu på vår hemsida och är styrelsens proposition till vårens årsmöte i Växjö den 20–21 maj.

Det känns lite märkligt att skicka iväg ett 14-sidigt dokument ut i eterrymden tillsammans med kallelsen till årsmötet. Vem kommer att läsa programmet och långtidsplanen, är de begripliga, kommer man att känna sig positivt stimulerad till fortsatt aktivt solidaritetsarbete? Hur blir mottagandet?

Kvar på mitt skrivbord ligger tjocka pappersbuntar med diskussioner och argumenteringar kring olika förslag. Det är minnesanteckningar från olika möten med medlemmar och anställda, enskilda afrikagrupper och landgrupper, m.fl. Inte minst från tidigare styrelsemöten, från alla telefonmöten och sammanträden med de olika arbetsgrupper vi har haft under tre olika styrelser. Underst i pappersbuntan ligger anteckningar från Afrikagruppernas visionshelg i februari 2004.

I backspegeln/pappersbuntan ser jag nu hur mycket jag har lärt mig under denna drygt tvååriga process. Den har givit mig insikter i saker jag inte begripit tidigare och lärt mig att vässa argumenten. Det har också gällt att fånga Afrikagruppernas själ, den inre identiteten som håller ihop oss och driver oss framåt i arbetet.

Det gäller också att värdera formuleringar, riktlinjer och vägval för den närmaste sex åren.

En lyx har varit tillgången till den stora mängd kunskaper och värderingar som finns inom vår organisation. En kunskap hos många människor och som tillsammans är mycket imponerande.

Det kommer att bli tomt nu när denna fas i arbetet är avslutad. Men det blir säkert en kort andningspaus innan motioner med anledning av styrelsens proposition börjar strömma in med nya argument och formuleringar som måste behandlas. Jag ser fram emot detta!

Vi har definitivt skapat bra och framsynt program och långtidsplan. De är inte perfekta men vi är på god väg.

KJELL FRANSSON